
Městský úřad Turnov 
stavební úřad 

Antonína Dvořáka 335, 511 01  Turnov 
 

SPIS. ZN.: SÚ/3937/16/HOZ    
Č.J.: SU/16/5207/HOI   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Hozdecká 

481 366 302 

i.hozdecka@mu.turnov.cz 

DATUM: 27.9.2016    
 
 
 
 
 

 

SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 
 

Městský úřad Turnov, stavební úřad, jako příslušný správní orgán v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů sděluje účastníkům řízení, že se mohou 

vyjádřit k podkladům rozhodnutí v řízení zahájeném dne 11.7.2016  na žádost, kterou podali Krajská 

správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IČO 70946078, České mládeže č.p. 

632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6, Obec Ohrazenice, IČO 275956, Ohrazenice 81, 511 

01  Turnov a MĚSTO TURNOV, IČO 276227, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1, které 

zastupuje PUDIS a.s., IČO 45272891, Nad Vodojemem 2/3258, 100 31 Praha 10, ( dále jen "žadatel"), 

ve věci : 

Rekonstrukce ulice Nádražní, III.etapa, Turnov, 

(dále jen “stavba“) na pozemcích : stavební parcely 163/3, 179/1, 198, 199, 366/1, 366/3, 374, 375, 376/1, 

386 a pozemkové parcely 7/17, 7/18, 7/19, 7/20, 7/22, 9/1, 9/9, 9/10, 10/4, 10/6, 10/7, 13/2, 879, 880/1, 

880/2, 880/3, 880/4, 880/6, 880/7, 880/8, 881/3, 919/1, 919/10, 919/11, 1013, 1015/1, 1015/2, 1016/1, 

1016/2, 1018/1, 1022/10, 1022/15, 1022/16, 1022/17, 1022/50, 1023/1, 1023/2, 1024/6, 1029, 1030/1, 

1045/2, 1048/3, 1048/4, 1048/7, 1048/34, 1058 v katastrálním území Ohrazenice u Turnova, pozemkové 

parcely 312/1, 312/6, 328/1 v katastrálním území Přepeře u Turnova, pozemkové parcely 2013/1, 2013/2, 

2013/3, 2035/16, 2035/17, 2040/8, 2041, 2042, 2043, 2044, 2045, 2046, 2048, 2050, 2051/2, 2053/1, 

2053/2, 2054/11, 2054/16, 2054/18, 2058, 2064/2, 2064/8, 2067/1, 2069/1, 2070, 2073, 2074, 2076, 2078, 

2086, 2093, 2094, 2095, 2096/1, 2098/1, 2100/1, 2102, 2104, 2113, 2116/1, 2116/3, 2118, 2119, 2120, 

2122, 2123, 2127, 2129/1, 2143, 2145/2, 2147, 2148, 2150, 2151, 2153, 2155, 2158, 2160, 2162/1, 2163, 

2165, 2166/1, 2455, 2456, 2457, 2458, 2513, 2531/1, 2531/2, 3881/1, 3881/2, 3881/3, 3881/4, 3881/5, 

3881/6, 3881/7, 3881/8, 3881/9, 3881/12, 3881/25, 3881/58, 3882, 3883/1, 3883/2, 3883/3, 3888/1,  

3888/11, 3888/12 v katastrálním území Turnov. 

Po ústním jednání, které proběhlo dne 19.8.2016 bylo doplněno: 

 Vyjádření Policie České republiky, Krajské ředitelství Policie Libereckého kraje, územní odbor 

Semily, dopravní inspektorát ze dne 12.9.2016. 

 Vyjádření k přeložce STL a NTL plynovodu od RWE Distribuční služby, s.r.o., Brno ze dne 

20.09.2016. 

 Vyjádření RWE Distribuční služby, s.r.o., Brno z pohledu dotyku na plynárenské zařízení ze dne 

26.9.2016. 

 Souhlasné vyjádření vlastníka dotčeného pozemku k provedení stavby od paní Roubíčkové Lenky 

ze dne 23.9.2016. 

 

Stavební úřad oznamuje, že k podaným námitkám účastníků řízení týkajících se hluku, zvýšení hodnot 

polétavého prachu, Strategického plánu města Turnov a Akčního plánu pro období 2013-2012 bylo 

požádáno o stanovisko dotčených orgánů. K těmto námitkám se vyjádřili : 

 KHS LK, Liberec dne 18.8.2016. 

 MÚ Turnov, OŽP, ovzduší dne 21.9.2016. 

 Město Turnov, OSM dne 18.8.2016. 

 Projektant stavby z PUDIS a.s., Ing. Tomáš Honc dne 29.8.2016 a 30.8.2016. 

 

 



Č.j. SU/16/5207/HOI str. 2 

 
Stavební úřad dále oznamuje, že v kat.území Ohrazenice u Turnova na pozemkových parcelách bude 

možné pro zařízení staveniště použít tyto plochy ve vlastnictví Obce Ohrazenice: 

 ZS 1 – pozemkové parcely 35/1, 35/2, 45 a stavební parcela 17 v kú Ohrazenice u Turnova. 

 ZS 2 – stavební parcela 15 a pozemková parcela 59 v kú Ohrazenice u Turnova. 

 ZS 3 -  pozemková parcela 87/3 s přístupem přes pozemkovou parcelu 1048/27 v kú Ohrazenice u 

Turnova. 

 

Stavbou nebude dotčena pozemková parcela 3888/8 v kú Turnov. 

Městský úřad Turnov, stavební úřad sděluje, že podle § 36 odst. 3 správního řádu, máte možnost se před 

vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit k jeho podkladům i ke způsobu jejich zjištění, popřípadě 

navrhnout jejich doplnění a to nejpozději ve lhůtě do 7 dnů od doručení  této písemnosti ( seznámení ). 

Pokud této možnosti využijete, své vyjádření zašlete na adresu stavebního úřadu v Turnově. Do spisu a 

podkladů rozhodnutí je možné nahlédnout: Městský úřad Turnov, stavební úřad, úřední dny pondělí a 

středa 8-12 hod. a 13-17 hod. v kanceláři č. 302.  Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, 

předloží jeho zástupce zdejšímu úřadu písemnou plnou moc. Po uplynutí uvedené lhůty bude ve věci 

rozhodnuto. 

Poučení: 

Sdělení se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se vzdal 

práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. 

 

Za správnost : Hozdecká Ivana 

Otisk úředního razítka 

 

                                                                                                                  Ing. Eva Zakouřilová 

                                                                                                              Vedoucí stavebního úřadu 

 

Toto seznámení s podklady rozhodnutí být vyvěšeno po dobu 15 + 7 dnů na úřední desce Městského 

úřadu Turnov, Obecního úřadu Ohrazenice a Obecního úřadu v Přepeřích, a to i způsobem 

umožňujícím dálkový přístup.  

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

Obdrží: 

Úřad města Turnov, obec Ohrazenice a obec Přepeře k podání zprávy o vyvěšení a sejmutí tohoto 

seznámení s podklady. 

 

Účastníci územního řízení dle ust. 27 odst. 1 správního řádu a ust. § 85 odst. 1, písm. a) stavebního 

zákona – do vlastních rukou : 

Město Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, zast. PUDIS a.s., IDDS: hd4fwa5 

Obec Ohrazenice, IDDS: h6abk57, zast. PUDIS a.s., IDDS: hd4fwa5,  

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: bdnkk7w, zast. PUDIS a.s., 

IDDS: hd4fwa5 

 

Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1, písm. b)  stavebního zákona – do vlastních rukou : 

Město Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

Obec Ohrazenice, IDDS: h6abk57 

Obec Přepeře, IDDS: ne8a7ss 

 



Č.j. SU/16/5207/HOI str. 3 

 
Výše uvedení účastníci územního řízení dle ust. § 85 odst. 2, písm. a)  stavebního zákona – do vlastních 

rukou. 

Město Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov,  

Obec Ohrazenice, IDDS: h6abk57,  

Obec Přepeře, IDDS: ne8a7ss 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: bdnkk7w,  

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

ČD-Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

PAMICO CZECH, s.r.o., IDDS: ze4u2cg 

RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Vodohospodářské sdružení Turnov, Antonína Dvořáka č.p. 287, 511 01  Turnov 1 

DIAS TURNOV, s.r.o., IDDS: ugmcdzb 

CoorsTek Advanced Materials Turnov s.r.o., IDDS: 3uxyvxc 

Stanislav Hořák, Bílá č.p. 54, 463 43  Český Dub 

Štěpánka Hořáková, Bílá č.p. 54, 463 43  Český Dub 

ČSAD Turnov s.r.o., IDDS: aztpc3t 

PRECIOSA, a.s., IDDS: bv8fsrc 

Martin Krejčí, Všeň č.p. 161, 512 65  Všeň 

Josef Kořínek, Prouskova č.p. 1676, 511 01  Turnov 1 

Hana Kořínková, Prouskova č.p. 1676, 511 01  Turnov 1 

RWE GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 

Michal Komárek, 1. máje č.p. 1145, 511 01  Turnov 1 

Kateřina Komárková, 1. máje č.p. 1145, 511 01  Turnov 1 

Cressida reality s.r.o., IDDS: tfx6cif 

Ladislav Šonský, Ohrazenice č.p. 299, 511 01  Turnov 1 

Milada Matějíčková, 1. máje č.p. 1185, 511 01  Turnov 1 

Danuše Menclová, Jenišovice č.p. 244, 468 33  Jenišovice u Jablonce nad Nisou 

Zdeňka Zděnková, Studentská č.p. 2468/30, 276 01  Mělník 1 

Jan Bárta, Fučíkova č.p. 1260, 511 01  Turnov 1 

Miloslava Bártová, Fučíkova č.p. 1260, 511 01  Turnov 1 

Jan Zárybnický, Nádražní č.p. 1116, 511 01  Turnov 1 

Roman Rakouš, Karla Drbohlava č.p. 2204, 511 01  Turnov 1 

Edita Rakoušová, Karla Drbohlava č.p. 2204, 511 01  Turnov 1 

Jiří Antoš, Na Stebni č.p. 503, 511 01  Turnov 1 

Jana Antošová, Svijanský Újezd č.p. 66, 463 45  Pěnčín u Liberce 

Ing. Jan Kvapil, Nádražní č.p. 1079, 511 01  Turnov 1 

Ing. Petr Kvapil, Fučíkova č.p. 1817, 511 01  Turnov 1 

Ing. Věra Kvapilová, Fučíkova č.p. 1817, 511 01  Turnov 1 

Jana Mrázková, Velký Hájek č.p. 1553, 564 01  Žamberk 

Bohumír Pleštil, Sedmihorky č.p. 16, Karlovice, 511 01  Turnov 1 

R.F. PROFI s.r.o., IDDS: hknxkg2 

Věra Hauserová, Nádražní č.p. 1081, 511 01  Turnov 1 

Zdeňka Marešová, Antonína Dvořáka č.p. 1006, 511 01  Turnov 1 

Milan Kokina, Nádražní č.p. 1082, 511 01  Turnov 1 

Iveta Kokinová, Nádražní č.p. 1082, 511 01  Turnov 1 

Marcela Jandová, Zahradní č.p. 242, Daliměřice, 511 01  Turnov 1 

Martin Rezler, Nádražní č.p. 1084, 511 01  Turnov 1 

Petr Rezler, Nádražní č.p. 1084, 511 01  Turnov 1 

Marcela Rezlerová, Nádražní č.p. 1084, 511 01  Turnov 1 

Zdeněk Randák, Nádražní č.p. 1085, 511 01  Turnov 1 

Ing. Michaela Randáková, Nádražní č.p. 1085, 511 01  Turnov 1 

Miroslav Matěcha, Nádražní č.p. 1086, 511 01  Turnov 1 

Josef Pluhař, Nádražní č.p. 1087, 511 01  Turnov 1 

Květoslava Pluhařová, Nádražní č.p. 1087, 511 01  Turnov 1 



Č.j. SU/16/5207/HOI str. 4 

 
Jindřich Svoboda, Na Osadě č.p. 279, Daliměřice, 511 01  Turnov 1 

Václava Svobodová, Na Osadě č.p. 279, Daliměřice, 511 01  Turnov 1 

JUDr. Vladimír Svoboda, IDDS: m5rhgnd 

Milan Roubíček, Nádražní č.p. 1691, 511 01  Turnov 1 

Monika Roubíčková, Nádražní č.p. 1691, 511 01  Turnov 1 

Lenka Roubíčková, Nádražní č.p. 1111, 511 01  Turnov 1 

Jan Jandík, Nádražní č.p. 1110, 511 01  Turnov 1 

Mgr. Ivana Kovářová, Žižkova č.p. 501, 511 01  Turnov 1 

Ing. Martin Šritr, Nádražní č.p. 1109, 511 01  Turnov 1 

Denisa Dřevikovská, Ohrazenice č.p. 23, 511 01  Turnov 1 

Lukáš Dřevikovský, Koberovy č.p. 120, 468 22  Železný Brod 

Jitka Gibbonsová, Nádražní č.p. 1108, 511 01  Turnov 1 

Petr Nyč, Nádražní č.p. 1094, 511 01  Turnov 1 

Pavla Mlejnková, Nádražní č.p. 1107, 511 01  Turnov 1 

Otakar Pařík, Nádražní č.p. 1095, 511 01  Turnov 1 

Blanka Čepelíková, Nádražní č.p. 1106, 511 01  Turnov 1 

Zbyšek Matoušek, Nádražní č.p. 1096, 511 01  Turnov 1 

Jaroslav Richtr, Nádražní č.p. 1096, 511 01  Turnov 1 

Eva Richtrová, Nádražní č.p. 1096, 511 01  Turnov 1 

Jaroslav Čapek, Nádražní č.p. 1105, 511 01  Turnov 1 

Ing. Vítězslav Sekanina, Čechova č.p. 1271, 511 01  Turnov 1 

Irena Sekaninová, IDDS: mbemsmv 

Miroslav Špalek, Nádražní č.p. 1104, 511 01  Turnov 1 

Marcel Řehák, Komárov č.p. 15, Chuchelna, 513 01  Semily 

Alena Janečková, Nádražní č.p. 1099, 511 01  Turnov 1 

Robert Jankovský, Nádražní č.p. 1103, 511 01  Turnov 1 

Lucie Majerová, Nádražní č.p. 1103, 511 01  Turnov 1 

Milan Golis, Nová Ves nad Popelkou č.p. 148, 512 71  Nová Ves nad Popelkou 

Grażyna Golisová, Nová Ves nad Popelkou č.p. 148, 512 71  Nová Ves nad Popelkou 

Ing. Vítězslava Černá, Nádražní č.p. 1100, 511 01  Turnov 1 

Jindřich Černý, Nádražní č.p. 1100, 511 01  Turnov 1 

Kamil Černý, Fučíkova č.p. 1614, 511 01  Turnov 1 

Jaroslava Fučíková, Demlova č.p. 968/27, Horka-Domky, 674 01  Třebíč 1 

Miloslav Košek, Ohrazenice č.p. 85, 511 01  Turnov 1 

Karla Štíchová, Modřišice č.p. 144, 511 01  Turnov 1 

Martin Kabeláč, Sedmihorky č.p. 19, Karlovice, 511 01  Turnov 1 

Ivana Kabeláčová, Sedmihorky č.p. 19, Karlovice, 511 01  Turnov 1 

Tomáš Vyhlídko, Ohrazenice č.p. 170, 511 01  Turnov 1 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 

Iveta Pokorná, Ohrazenice č.p. 291, 511 01  Turnov 1 

Filip Klus, Ohrazenice č.p. 112, 511 01  Turnov 1 

Lucie Klusová, Ohrazenice č.p. 112, 511 01  Turnov 1 

Pavel Klus, Ohrazenice č.p. 112, 511 01  Turnov 1 

Tomáš Vilímek, Ohrazenice č.p. 116, 511 01  Turnov 1 

Jiří Hoření, Ohrazenice č.p. 36, 511 01  Turnov 1 

Petr Sochor, Ohrazenice č.p. 172, 511 01  Turnov 1 

Věra Sochorová, Ohrazenice č.p. 172, 511 01  Turnov 1 

AQUA PROGRAM, IDDS: w3dvbyb 

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Ohrazenice, Ohrazenice č.p. 198, 511 01  Turnov 1 

Libuše Hrodková, Ohrazenice č.p. 33, 511 01  Turnov 1 

Romana Adamů, Ohrazenice č.p. 164, 511 01  Turnov 1 

Iva Möllerová, Ohrazenice č.p. 167, 511 01  Turnov 1 

Jaroslava Čadíková, Pezinská č.p. 856, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Hanička Táborská, Ohrazenice č.p. 165, 511 01  Turnov 1 

Jiří Táborský, Pražská č.p. 315, 463 42  Hodkovice nad Mohelkou 

Radomír Hauft, Ohrazenice č.p. 166, 511 01  Turnov 1 

Jiří Vyhlídko, Ohrazenice č.p. 240, 511 01  Turnov 1 

František Novák, Ohrazenice č.p. 239, 511 01  Turnov 1 



Č.j. SU/16/5207/HOI str. 5 

 
Hana Nováková, Ohrazenice č.p. 239, 511 01  Turnov 1 

Dagmar Mašková, Ohrazenice č.p. 221, 511 01  Turnov 1 

Jaroslav Fanta, Ohrazenice č.p. 198, 511 01  Turnov 1 

Jiří Macák, Ohrazenice č.p. 199, 511 01  Turnov 1 

Václav Oppa, Žižkova č.p. 2025, 511 01  Turnov 1 

Jiří Pospíšil, Ohrazenice č.p. 200, 511 01  Turnov 1 

Ivo Ruprich, Ohrazenice č.p. 198, 511 01  Turnov 1 

Milada Šmídová, Ohrazenice č.p. 200, 511 01  Turnov 1 

Jiří Žabokrtský, Ohrazenice č.p. 198, 511 01  Turnov 1 

Eva Kolomazníková, Ohrazenice č.p. 227, 511 01  Turnov 1 

Jiří Koťátko, Pasecká č.p. 4227/21, 466 02  Jablonec nad Nisou 2 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 

Ladislav Šonský, Ohrazenice č.p. 299, 511 01  Turnov 1 

 

dotčené orgány do vlastních rukou 

Městský úřad Turnov, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: c5kbvkw 

Drážní úřad, sekce  stavební - oblast Praha, IDDS: 5mjaatd 

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, krajské ředitelství, IDDS: hv4aivj 

Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, územní pracoviště  v Semilech, IDDS: 

nfeai4j 

Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, IDDS: hjyaavk 

Policie České republiky,  KŘP Libereckého kraje, územní odbor Semily, Obvodní oddělení, IDDS: 

vsmhpv9 

 

Výše uvedení účastníci územního řízení dle ust. § 85 odst. 2, písm. b)  stavebního zákona – doručí se 

veřejnou vyhláškou: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: st. p. 2, 20, 163/2, 163/4, 174, 

176, 177, 179/2, 180, 186, 201, 212, 238, 242, 252/1, 361/1, 365/1, 365/2, 366/2, 376/3, 377, 380, 452, 

456, 457, 464, 490, 497, 537, 549, 687, 734, parc. č. 6/1, 6/3, 6/4, 6/5, 6/7, 6/21, 7/2, 7/4, 7/8, 7/9, 7/16, 

9/2, 9/6, 9/7, 9/8, 11/6, 11/7, 23/1, 25/7, 25/12, 25/15, 42, 87/19, 88/3, 287/2, 881/2, 884, 885/2, 887/1, 

918/1, 1003/2, 1007, 1008, 1009, 1010, 1019, 1020/1, 1020/2, 1022/14, 1022/19, 1022/20, 1022/21, 

1022/22, 1022/23, 1022/24, 1022/53, 1044, 1048/6, 1048/35, 1048/36, 1048/37, 1057, 1257, 1024/7, 

1024/5, 1024/8, 1014, 1048/15, 1048/27 v katastrálním území Ohrazenice u Turnova, parc. č. 146/5, 

147/2, 328/5 v katastrálním území Přepeře u Turnova, parc. č. 1955, 1956/1, 2033/2, 2040/2, 2051/1, 

2052, 2054/1, 2054/5, 2054/6, 2054/7, 2054/9, 2065/2, 2067/2, 2068, 2096/2, 2100/2, 2101, 2103, 

2110/9, 2110/14, 2115, 2124, 2126, 2129/2, 2130, 2132, 2135, 2139, 2141/1, 2141/2, 2141/3, 2145/1, 

2149, 2505, 2507, 2509, 2511, 2515, 2516, 2518/1, 3888/9, 3888/10, 3888/67, 3888/68, 3888/69 v 

katastrálním území Turnov a osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Ohrazenice č.p. 75, č.p. 52, č.p. 105, č.p. 107, č.p. 109, č.p. 59, č.p. 110, č.p. 119, č.p. 130, č.p. 132, č.p. 

134, č.p. 138, č.p. 154, č.p. 167, č.p. 240, č.p. 171, č.p. 158, č.p. 220, č.p. 217, č.p. 221, č.p. 227, č.p. 226 

a č.p. 258,  Turnov č.p. 1309, č.p. 1585, č.p. 1112, č.p. 1691, č.p. 1111, č.p. 1105, č.p. 1106, č.p. 1621, 

č.p. 1099, č.p. 1094, č.p. 1369, č.p. 1093, č.p. 1092, č.p. 1091, č.p. 1089, č.p. 1408, č.p. 1086, č.p. 1078, 

č.p. 1077, č.p. 1075, č.p. 1076, č.p. 1074 a č.p. 1073. 

  

ostatní 

Městský úřad Turnov, zast. OSM, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 

Městský úřad Turnov, odbor životního prostředí, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Městský úřad Turnov, odbor školství, kultury a sportu, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Městský úřad Turnov, odbor rozvoje města, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Městský úřad Turnov, odbor dopravní, Antonína Dvořáka č.p. 335, Turnov, 511 01  Turnov 1 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, IDDS: uccchjm 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., oblastní závod Turnov, IDDS: f7rf9ns 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Zeyerova č.p. 1310, 460 01  Liberec 1 

 

 


		2016-09-29T09:41:54+0200
	referent




